
    COMUNE    DI    PUMENENGO
  PROVINCIA DI BERGAMO

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169

       PEC comunepumenengo@pec.it

COPIA 

DETERMINAZIONE

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

NUMERO   159  

DATA 01/07/2019

OGGETTO :

BANDO  DI  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,  PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.1 
ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  CONTABILE  - 
CATEGORIA GIURIDICA C1, POSIZIONE ECONOMICA C1 - 
PER  SOSTITUZIONE  DI  MATERNITA'.  APPROVAZIONE 
VERBALE  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  E 
GRADUATORIA. 

Det. N° 159 del  01/07/2019 



    COMUNE    DI    PUMENENGO
  PROVINCIA DI BERGAMO

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169

       PEC comunepumenengo@pec.it

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 28 del 16.05.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stata conferita al Sindaco Barelli Mauro la responsabilità del Settore Economico-Finanziario;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 124 del 04.06.2019 con la quale si indiceva concorso 
pubblico  per  soli  esami,  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  e  determinato  di  n.1  istruttore 
amministrativo contabile – categoria giuridica C1 – posizione economica C1 per sostituzione di 
maternità;

RICHIAMATA altresì  la  propria  Determinazione  n.  154  del  26.06.2019  con  la  quale  veniva 
nominata la Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura in argomento;

VISTO il  verbale della procedura concorsuale, allegato a) alla presente quale parte integrante e 
sostanziale;

VISTA la graduatoria di merito, allegato b) alla presente quale parte integrante e sostanziale,

RISCONTRATA la  legittimità  del  procedimento  concorsuale  e  degli  atti  della  commissione 
giudicatrice che risultano conformi alle disposizioni di legge che disciplinano la materia;

RITENUTO necessario approvare il verbale del concorso e la relativa graduatoria finale di merito;

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 21.03.2019 esecutiva ai sensi di legge, con 
cui è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019;
 
VISTO il D.P.R. 487/94;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

1. DI APPROVARE,  per le motivazioni  di  cui in premessa,  il  verbale della Commissione 
giudicatrice  del  concorso  pubblico  per  soli  esami  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  e 
determinato di n.1 istruttore amministrativo contabile – categoria giuridica C1 – posizione 
economica C1 per sostituzione di maternità, allegato a) quale parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione.

2. DI APPROVARE la graduatoria di merito del concorso in oggetto, allegato b) alla presente 
determinazione quale parte integrante e sostanziale.

3. DI  NOMINARE vincitrice  del  concorso  di  cui  sopra  la  Sig.ra  Consolandi  Ilaria 
classificatasi  al  primo posto  della  graduatoria,  alla  quale  spetterà  il  relativo  trattamento 
economico stabilito dal contratto collettivo nazionale di lavoro.

Det. N° 159 del  01/07/2019 



    COMUNE    DI    PUMENENGO
  PROVINCIA DI BERGAMO

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169

       PEC comunepumenengo@pec.it

4. DI ASSUMERE a tempo pieno e determinato la Sig.ra Consolandi Ilaria con decorrenza dal 
01.08.2019.

5. DI STABILIRE che  il  rapporto  di  lavoro  è  regolamentato  dal  contratto  individuale  di 
lavoro che sarà sottoscritto dalla dipendente.

6. DI PUBBLICARE il presente provvedimento sull’Albo Pretorio On Line e all’interno della 
sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso”.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Mauro Barelli

Det. N° 159 del  01/07/2019 



    COMUNE    DI    PUMENENGO
  PROVINCIA DI BERGAMO

          Piazza Castello Barbò,2 – c.a.p. 24050 – Tel.: 0363/994021 – Fax: 0363/994439
       Cod. Fisc. 83001610167     P.Iva 01005590169

       PEC comunepumenengo@pec.it

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della  presente determinazione  viene  pubblicata  mediante  affissione all'  Albo pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Dal 23/07/2019 al 07/08/2019

L’Incaricato alla Pubblicazione  
F.to Colombi Marta    

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Pumenengo,   23/07/2019 L'istruttore Contabile
Colombi Marta

Det. N° 159 del  01/07/2019 


	BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - CATEGORIA GIURIDICA C1, POSIZIONE ECONOMICA C1 - PER SOSTITUZIONE DI MATERNITA'. APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA.

